
 

          

 

UCHWAŁA NR  XVII/99/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia  24 listopada 2011 roku  

 

w sprawie  ustalenia wysokości składki członkowskiej  wynikającej                                  

z przynależności do Związku Gmin Ziemi Przeworskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 13 Statutu Związku 

Gmin Ziemi Przeworskiej (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 85, poz. 1556 z 

dnia 12 października 2001 r.)  

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§ 1  

1. Ustala wysokość składki członkowskiej w wysokości 20 gr. od 1 mieszkańca 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

2. Składka płatna jest do dnia 30 marca każdego roku kalendarzowego a za rok  

2011 do  dnia 15 grudnia  2011 r.  

3. Liczba mieszkańców będzie aktualizowana za dany rok budżetowy przez Wójta 

Gminy Gać według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok 

budżetowy. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 226/XXIX/2010 Rady Gminy Gać z dnia z dnia 28 kwietnia 

2010 roku w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 2010 rok 

wynikającej z przynależności do Związku Gmin Ziemi Przeworskiej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 

roku. 

 

 

 

 

 

 
 



 

          

Uzasadnienie 
Gmina  Gać   jest  członkiem  Związku  Gmin  Ziemi  Przeworskiej .  W  ramach   tego  związku  
realizowany   jest  na  terenie  Gminy  program  pod  nazwą  Podkarpackie  Ośrodki  Przedszkolne – 
dzięki  któremu  w  5 ciu  miejscowościach  Gminy  funkcjonują  ośrodki przedszkolne . Zgodnie  z  
uchwałą Związku  członkowie opłacają  składkę  członkowską , która  w  roku  2010  została  ustalona  
na  kwotę  0,20 zł  od   1 mieszkańca . 


